[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       20.01.2021 года
№          68

город Крымск

Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности
 муниципального образования Крымский район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства
В соответствии с федеральными законами  от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Крымский район и в целях эффективного использования муниципального имущества, создания, реконструкции, модернизации, изменения функционального назначения и улучшения эксплуатационных свойств имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  порядок  формирования и утверждения перечня объектов, находящегося в собственности муниципального образования Крымский район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район           С.В.Леготину.
4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                        С.О.Лесь